

# Redaktören har ordet

## *Faculty of Arts Doctoral College – Special Edition*

*Bästa läsare!*

Välkommen till *Kulturella Perspektiv*.

I detta nummer har vi nöjet att kunna publicera ett antal spännande texter från forskarstudier vid den Humanistiska forskarskolan vid Umeå universitet (Faculty of Arts Doctoral College – FADC).

Forskarskolan vid humanistiska fakulteten är en gemensam tvärvetenskaplig plattform för kritisk diskussion om humanioras roll i samtid och framtid. Inom forskarskolan anordnas kurser och månadsseminarier med olika teman, och dessa är öppna för fakultetens samtliga doktorander. Under utbildningen får doktoranderna, förutom fördjupade kunskaper inom ett vetenskapsområde, dessutom öva sig i kritiskt och analytiskt tänkande och att självständigt lösa olika forskningsproblem.

En särskild övning i samband med publiceringen av de i detta nummer ingående texterna har varit att doktoranderna (i samråd med seniora forskare) med utgångspunkt i innehållsliga, vetenskapliga och språkgranskande utgångspunkter fått granska och refereeläsa varandras artiklar, och texterna har diskuterats och bearbetats i olika forskarseminarier.

Målet med forskarskolan är att främja intellektuell och social gemenskap över ämnesgränserna, att utveckla kompetens och färdighet samt att arbeta för bättre möjligheter till arbete både inom och utanför akademien. Ett annat viktigt mål är ökad internationalisering.

Medverkande gästredaktörer för detta nummer är filosofie doktor *Kristina Sehlin MacNeil*, som är biträdande föreståndare för Forskarskolan, och docent *Virginia Langum*, som är föreståndare för Forskarskolan. De ger i en inledande text en övergripande introduktion till fältet och gör också en kortfattad introduktion om respektive författare och deras ämnesområden.

Numret avslutas med en artikel av docent *Virginia Langum* och professor *Kirk Sullivan* där de, utifrån personliga insikter, diskuterar kring fördelar, utmaningar och myter med akademiskt skrivande på främmande språk, t.ex. engelska.

*Roger Jacobsson, docent,  
chefredaktör*